МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«САРАТОВСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2

ИМЕНИ В.В.ТАЛАЛИХИНА»

ПРИКАЗ

                                                                   г. Саратов

О внесении изменений в Распорядок

Дня ГБОУ СО «СКШ № 2 им. В.В. Талалихина»

С целью четкой организации учебно-воспитательного процесса

и учитывая организационную структуру ГБОУ СО «Саратовская кадетская

школа – интернат № 2 им. В.В. Талалихина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Распорядок дня и утвердить Распорядок дня

согласно приложению №1 настоящего приказа.

2. Заместителю директора по УВР Кочергиной Р.А. ознакомить педагогов

с изменением расписания уроков согласно настоящего приказа.

3. Старшему воспитателю Кремезю А.С. ознакомить воспитателей

с настоящим приказом, разместить Распорядок дня  на информационном

стенде ГБОУ СО «СКШ № 2 им. В.В. Талалихина».

4. Заведующему столовой Никитиной И.В. внести изменения в 12-ти дневное

меню ГБОУ СО «СКШ № 2 им. В.В. Талалихина» до 14.03.2025 года.

5. Врачу педиатру Белоглазовой Т.М. согласовать 12-ти дневное меню

(суббота) до 14.03.2025 года.

6.  Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                    В. В. Богданов

13.03.2025 № 106

Приложение №1

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ГБОУ СО  «СКШ  №2

                                                                         им. В.В.Талалихина»
                                                                           ________________   В.В.Богданов

Приказ № 106 от 13.03.2025

Изменения
в РАСПОРЯДОК ДНЯ

(суббота)
ГБОУ СО «Саратовская кадетская школа-интернат № 2 им. В.В. Талалихина»

на 2024-2025 учебный год

Наименование мероприятия Суббота

Подъем ЗКВ, суточного наряда 06.30-06.35

Общий подъем 06.35-06.40

Утренняя физическая зарядка 06.40-07.10

Утренний туалет 07.10-07.30

Утренний осмотр 07.30-07.40

Завтрак  07.40-08.00

Построение. Развод на занятия 08.00 – 08.15

1 урок 08.15-08.55

2 урок 09.05-09.45

3 урок 09.55-10.35

 4 урок 10.45 – 11.25

2-й завтрак  11.25 – 11.40

 5 урок
Внеурочная

деятельность

Уборка закрепленной территории,

уборка помещений, наведение порядка

12.30-14.10

Подведение итогов за неделю 14.10-14.20

Спуск государственного флага 14.10-14.20

Увольнение 14.20-15.00

Заместитель директора по ВР   ___________________________О.В. Рябцева

		2025-03-27T10:18:30+0400
	Богданов Вадим Вячеславович